
Techniclcá správa komunikací hl. m. Prahv, a. s.

TSK"...
Řásnovka 77018

1 10 00 Praha 1 _ StaréMěsto
ilililililtililtililililtilIilIilililtil1tililililIiilIilililItil

TSKRPOOS3OGL

PRO-CONSULT s.r,o.
Petr Coufal
Délnická775/30
170 00 Praha 7

Naše č'j'
909/4020/t8

Ó ' objeclnávky

N088/18/4020
\Třizuj e/telefon

Ho1asová /5739

Prahe

r4.9.2014

oBJEDNÁvKA

3. Objednatel:

objednáváme u Vás, na základě poptávky a předloženécenové nabídky ze dne: 29.5. 2018 zajištění
činnosti arrtorského dozoru po dobrr reďizace stavby ,,BESIP Čakovická x Letňanská x Ke Klíčolu,
Pra}a 9, oknrŽní lďižovatka"

1. Název stavby: ,,BESIP čakovická x Letňanská x Ke Klíčovu,Praha 9, okružníkřižovatka"

2. číslostavby: 2970265

Technická správa komunikací hl. m' Prahy' a. s'
zapsaná v oR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka č'20059
sídlo: Řasnovka 77018' 110 00 Praha 1.

]Č: $447286,
DIČ: CZO3447286
Bankovní spojení: PPF Banka a.s.,
č'účtu: 2023100003/6000

4. Předmět plnění: zajištěníčinnosti AD

5. Doba plnění: n,a9.2ol8 _ 3o.4.2ol9

ó. Cena: dle cenové nabicllry bez DPH, odhad 172 hod x 550,-Kč/hod:
DPH 2lo/o

dle cenové nabídkv vč'DPH činí:

(cena bude stanovna na
odpracovaných hodin)

základě odsouhlaseného počtu skutečně

DPH bude účtovánav souladu se zákonem č.z35lz004 Sb.' o danr z p dané
hodnoty, v platném znění.

94 ó00'00Kč
l9 86ó'00 Kč

114 466'00 Kč

7. Místo plnění: Praha 6

8. Zástupce zadavatele ve věcech technických (TDI): Bc. Jana Holasová (.602 358I'Iz)

9. Platební podmínky:

Technická sDláva komrmikácí ř . ln Plrrhy, a. s.

zápis v oR \'eclgDem \Ís \' PÍa',e v odcjile B viozi(l20059
Rá$lolka 77018. l10 00 Prahs l staré \Íěsto

IČ:.Á44'7286. DlČ:czo3447286
Tel': +420 257 015 111. e_m.úl| tskaBk_DÍalra'cz

]sJÁ\p!4h4!Z. Datova sclrrfurlG: mivq4t3



_ Fď<htry budou vl'staveny na objednatele: Technická sptáva komunikací hl. m. Prahy, a' s.
se sídlem Rásnovka 77018, 110 00 Praha l' zapsaná v oR vedeném Městsbm soudem v Praze,
oddíl B, vloŽka č'20059, Ič:$447286, DIČ:C7 B447286

- Fď<tura bude vystavena po předaní plnění objednateli, součástífaktrrry brrde předávací protokol.
Na fď<turu uvádějte číslonďí objednávky.

- Doba splatnosti faktrrr bude 30 dnů. V případě, Že daňové doklady nebrrdou mít odpovídajícÍ
náleŽitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhťrG splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto
vracené faktrrry v tď<ovém případě nenastiívá a lhťrta splatnosti počínáběžet poté, co bude
doručena faktura náležitě doplněna čiopravena.

Zveřejnění objednávky v registru smluv, V případě' Že naplní podmínky pro zveřejnění dle příslušný'ch
rrstanovení zákona ě.34012015 Sb.. o zvláštrríchpodmínkach účinnostiněkteí'ch smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registnr smlrrv (zákon o registnr smluv), v platném znění, a dojde kjejí akceptaci,
zajistí objednatel.

Dodavatel je v připadě akceptace povinen objednávku potvrdit, a to do 3 dnů ode dne jejího donrčení
zaslánim odpovědi objednateli na e_mďlovorr adresu jana.holasova@tsk-praha.cz ve znění:
,',{kceptrrjeme obj ednávku č.objednávky 4/008 8118/4020 'ze dne 14.9.2018."

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdá má platnost originálu. Po jednom
stqnopise obdržíobjednatel a dodal'atel '

V Praz e dne:14.9. 2018

Technická správa
Ing'Jiň Ma.l'er
fu ditel investičnlh

TEcH, $r'lúvA
hl.m. á's'

Řásnovka 1 0 PMHA

Příloha: cenová nabídka ze dne: 29 '5.2018

UpozorněnÍ|
Technická spláva komunikací hl' m' Prahy a's' [dá1e jen,,TsK") odmítá při wéčinnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální
míře dodťŽuje transpařentnost a le8a]itu' zaměstnanci a osoby jednající zá TsK isotl povinni se při svém jednání řídit zásadami criminel
comp]iance programu [dále jen ,,CCP''], který je nedíInou součástínremní kultury TsK' lGždá z osob jednajících za TsK je povinna oználnit
jákékoli podezřelé a protiplávní jednání, které je V rozporu s ccP' Pokud osoba iednají.íza TsK jedná v rozporu s CcP, nenÍ takové jednání
povážováno za jednánív rámci nebo 2ájmu TsK'

, a.s



Novotná Jana

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

Holasová Jana
1. října 2018 9:03

Novotná Jana
FW: oK Čakovická

Hezký den a jsem s pozdravem.

Jana Holasová, DiS.
technik přípravy a realizace BESlP

,tl",l'.,.- :t,

@ceiW:
Technická správa komunikací hIavního města Prahy, a.s.

ŘásnoVka 77ol8
110 00 Praha 1

Tel: +420 2570t5739
e-mail: i.s.!.s-i9LA.!9y!@!$:p-to_b-q.s4
www.tsk-praha.cz

Tento e-mailje určenvýhfudně jeho odrcsótovid mt1že obsohavat důvěrné inÍormace' Neoprávněné šířeni, úpÍoýy nebo zpřístupně ni jeho ob,ohu je zokázóno.
Pokud jste abdrže! (a) tento e-mailomylem, inÍofthujte otom prasím e-moilem odesílotele o tuto zprávu vymažte ze systému' odesílatel neodpavidá zo chyby či
ztrúty ob,ohu této zpróvy vzniklé v důsledku komunikace proítřednictvíh e-moilu.
vezměte, prosím, na vědomí. že jakékoliv výše uvedené podmínky čijokákoli výše uvedenó sdělení nejsou jokýmkaliv nóvrhem no uzovřenl sřnlouvy, a anijejich
akceptace neznomenají u ŽdvřenÍ smlouvy vjokékoliv Íormě, ať úítníčipísemné, pokud to zde nenivýslovně uvedeno. Případná smlouvo bude uzdýřena ož
okomžikem podpisu listinnéha obouítranně odsouhloseného pÍsemného konečného znění nóvrhu 5mlouvy oběma 5mluvními sťrandmi či okomžikem písemné

okceptoce zóvazné objednávky' Uzaýření jakékoliv ústní smlouýy ie vyloučeno.
Technická správa kamunikací hl.m' Prahy, o's' (dále jen,,TsK") odnítá při své činnosti jakékoli protipróvní a neetickéjednóní o v maximólní míře dodržuje

transparentnost d legolitu. zorněsťnoncia osobyjednajicí zo TsK jsou povinni se přisvém jednónířídit zósodomi crjminol compliance progromu (dóle jen,,ccP"),

kťerý je nedílnou \oučástí Íkemní kultuřy TsK. Každó z osob jednojících za TsKje povinna oznómit jokékoli podezřelé a protipróvní jed nání, které je v rozpolu s

ccP. Pokud osoba jednajícíza TsK jedná v rozporu 5 ccP, není tokové jednání povožovóno zo jednóní v rámci nebo v zóimu TsK.

From : sekretariat@proconsult.cz Imailto:sekretariat@proconsult.cz]
senti |4onday, oďober 01, 2018 8:22 Al4
To: Holasová Jana
subjeď: Re: oK Čakovická

Dobn7 den

Akceptujeme objednávku č.: AJ0088/18/4020 ze dne 14.9'20'l8'

S pozdravem

Marta BonneroVá


